148 BECERRO GOTICO

iam ex seculo migraverunt, ut in conmune nos commendetis Chris-
to, trado imprimis anima et corpus proprium; deinde geelesig Sanc-
ti Petri et Sancte Eugenie, qui est sita iuxta villa quod ferunt
Cardenia de Pecenini, cum domibus, ortis, pumare, terras, sive quin-
ta ipsa de meo patre et propria mea ratione et germana mea,
concedo tibi patre nostro domno Stephano abbati vel omnibus fra-
tribus coabitantes in domum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli,
locum vocitatum Karadigna, ut in ¢gternum possideatis ad integrum.

Si vero, quod absit, aliquis homo ex propinquis vel extraneis,
seu aliqua subrogata persona, hoc meum votum violare nisus fuerit,
git tandiu segregatus a conventu totius g¢eclesi¢ usquequo omnibus
fratribus satisfaciat; et inferat a parte regis CCC. solidos in cautis.

Facta carta traditionis notum die Kalendas Martias, Era
DCCCCLXXXVIIL®*, principe Ranimiro in Obieto, et comite Fre-
dinando Gundissalbiz in Castella.

Ego Rapinatus, qui hanc scriptionem fieri iussi, legendo cognovi,
manu mea sygnum impressi + coram testibus: RAPINATO !.

Beila rob.—domna Bacrina rob.—Gudesteus rob.—Bermudo pres-
biter rob. —Abeza test.—Justo test.—Mutarra test.—Venzemalo test.
—Abonazar test.—Lusidio hic.--Jubenales hic.— Ferruzo hic.—

—Bee. fol. 86, col. 2; Berganza, II, 394; el cual considera c¢omo con-
firmacion de esta escritura la de 1.° de Junio de este mismo afio; pero
no es tal, sino ampliacion de los derechos que al monasterio de Cardena
se daban en el de Cardefiadijo en virtud de la presente donacién.

CXXXVI
31 de Mayo 950.
DE CARDENIA DE ATILIO

In nomine sancte atque individue Trinitatis potentiam.—Ego
Assur, dum intra memedipsum tractare qualiter et quomodo, qui ad
Deum ire cupiunt, huius mundi gloriam spernunt, Deo que se pro-
ximos fieri cupiunt, vel contendunt, hanc per hoec brabium superne
vocationis adipisci merentur, hec mici accessit volumptas proprio-
que deliberationis arbitrio ut tibi patri nostro domno Stefano

t Monograma,
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abbate, vel omnibus fratribus Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli,
abitantibus locum vocitatum Karadigna, traderem me sicut et
trado in primis anima et corpus proprium; exinde vero omnia fa-
cultate mea, id est, terras, vineas, ortos, post obitum meum quintam
partem offero in domum Domini.

Si quis vero, quod absit, aliquis ex successoribus meis, id est,
germanis, propinquis vel extraneis seu aliqua subrogata persona,
in hac tradictione a me facta inquietudo aut penuria vobis inferre
conaberit, fiat a Domino nequiter punitus et profundo baratri dimer-
sus sempiterno eterno supplicio teneatur adstrictus; amborum in hoe
evo oculorum lumina careat: et exors a cetu fidelium maneat; et
post omnia quattuor pondus auri talenta post regiam partem; et ita
demum hunc textum scripture firmis et stabilis permaneat, amen.